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مسئول جنایت شاهچراغ جمهوری اسلامی است       
اطلاعیه    



ژینا، مهسا و انقلاب برای زندگی 
مینا بهروزی

بیست و پنجم شهریور، شانزدهم سپتامبر، سالروز 
قتل ژینا )مهسا( امینی است که حکومت اسلامی 
به خاطر حجاب لعنتی، این طوق اسارت و بندگی 
اسلامی بر  وجود زنان، جان عزیزش را گرفت. این 
جنایت سرآغاز انقلابی شد که به نام انقلاب مهسا یا 
ژینا معروف شده است: انقلاب زن زندگی آزادی. 
با شروع این انقلاب میلیونها زن در ایران حجاب 
های اسلامی را بدور انداختند و بی حجابی عملا به 
بخش جدایی ناپذیر زندگی و مبارزه روزمره زنان 

تبدیل شد.



راستی تا حالا فکر کرده اید که چرا مهسا و ژینا 
منظما در کنار هم تکرار می شوند و مردم ایران و 
جهان این دو اسم را به موازات هم می شنوند؟ این 
دیگر به امر عادی تبدیل شده است که حکومت 
اسلامی بسیاری از اسامی را به دلیل غیر اسلامی 
بودن نمی پذیرد وارد شناسنامه نمی شوند. اسم 
ژینا  هم  یکی از این موارد است.  به همین دلیل 
والدینش مجبور شدند که اسم شناسنامه ای ژینا را 

مهسا بگذارند. 

ژینا یعنی زندگی، جمهوری اسلامی از یک طرف ضد 
زندگی است و از طرف دیگر از آنجایی که حکومت 
ایدئولوژیک و قرون وسطایی اسلامی است و در عین 
حال یک حکومت دیکتاتوری است، آزادی انتخاب 



نامگذاری فرزندان از طرف والدین را به رسمیت 
نمی شناسد  و مثل همه موارد دیگر در خصوصی 

ترین موارد زندگی مردم  دخالت می کند. 

جنایت حکومت اسلامی حد و مرز ندارد و مبارزه با 
این حکومت هم امر تازه ای نیست. به موازات عمر 
این حکومت نبرد برای حق حیات و دست یافتن به 
یک زندگی انسانی در جریان بوده است و جنبش 
سرنگونی چندین دهه در جریان است. این جنبش 
در بیست و پنج شهریور ۱۴۰۱ در ابعاد سراسری 
این حکومت جنایتکار را به مصاف طلبید و مصمم 
است تا پیروزی انقلاب این روند را ادامه دهد. در 
آستانه ۲۵ شهریور، سالگرد قتل ژینا )مهسا( فراخوان 
به اعتراض و اعتصاب در سراسر ایران به گوش می 



رسد. ما در عرض یک سال گذشته شاهد این قدرت 
دوگانه بوده ایم اما می رویم که با شروع دور دوم 
انقلابِ زن زندگی آزادی قدرت یگانه انقلاب را با 
سرنگونی جمهوری اسلامی تثبیت کنیم. با پرچم و 
یاد ژینا )مهسا( امینی و همه جانباختگان راه آزادی 

و برابری به پیش!

   
  

سه شنبه ۲۴ مرداد ۱۴۰۲
۱۵ آگوست ۲۰۲۳



بی خانمانی و باقی قضایا 
کیوان جاوید

ماشین   خوابی،  موتورخانه خوابی،  پشت   بام خوابی، 
گورخوابی، اتوبوس   خوابی، خانه   به دوشی، شغل   گزینی 
سرپناه   جویانه و هم   خانگی دو یا چند خانواده در یک 
واحد مسکونی هشت نمونه از بی خانمانی های رایج  
در ایران است. روزنامه دنیای اقتصاد برآورد کرده 
است، متولدان دهه هفتاد خورشیدی به شرط رشد 
یکسان درآمد و بهای مسکن و توان پس انداز ۲۰ 
درصدی باید یک قرن و نیم برای صاحبخانه شدن 

صبر کنند.
 

تصور غالب و عمومی این است که حکومت )دولت( 



صاحب همه منابع طبیعی در یک کشور است و آب 
نفت و گاز و معادن طلا و جنگل ها و دریاها  و 
به این حکومت تعلق دارد و در بهترین حالت این 
حکومت لطف می کند بخشی از این دارایی خودش 

را به مردم می بخشد تا زندگی کنند.
 

تصوری که مدام توسط حکومتها و رسانه های وابسته 
به حکومت ها و سخنگویان و نظریه پردازان نظام 
سرمایه داری به جامعه پمپاژ می شود، این است 
که گروهی از مردم که استعداد بیشتری در کسب 
سود و شم بهتری در فعالیت های اقتصادی دارند 
با زحمت و تلاش فردی خود میلیونها یا میلیاردها 
دلار کسب سود می کنند و باقی مردم حق شان 

همین است که هست. 



 
واقعیت اما ساده تر از این حرف ها است. همه منابع 
طبیعی در یک کشور و همه دستاورهای علمی و 
پزشکی و کلیه منابع غذایی و بهداشتی در یک 
کشور معین، دارایی  همه شهروندان است و این 
طبیعی ترین حق مردم به زور سرنیزه و زندان و 

اعدام از آنها گرفته شده است.

اولین شرط رهایی این است که همه ما بپذیریم 
تمامی امکانات موجود در یک کشور به همه مردم 
تعلق دارد و پیر و جوان و کودک حق دارند از بدو 
تولد تا آخرین روز نفس کشیدنشان از درمان و 
مسکن و تحصیل و تفریح برابر برخوردار باشند. 
شرط دوم رهایی ناکارآمد کردن نیروی قهریه و 



سرکوب حکومت است که با خلق جنایت مانع از 
برخوردار شدن مردم از زندگی طبیعی می شود. 

 
آنگاه که جامعه به حق خود آگاه  و متحد شود 
و به این نتیجه منطقی برسد که رفاه و خوشبختی 
حق همگان است، دوره ای از انقلابات شروع می 
شود تا مفتخوران جنایتکار ساقط شوند و جامعه بر 
سرنوشت خود حاکم شود. پیروزی یک انقلاب با 
دست به ریشه بردن و ریشه کن کردن نظام طبقاتی 
ممکن می شود؛ با سرنگونی سیستمی که هدف و 

رسالتش بندگی و بردگی انسان است. 

سه شنبه ۲۴ مرداد ۱۴۰۲
۱۵ آگوست ۲۰۲۳



پدر مهسا و  شعله ور تر کردن انقلاب 
بابک یزدی

حدود یکماه به سالگرد انقلاب مهسا “ژینا” امینی 
باقیست. فعالین و دوستداران انقلاب “زن زندگی 
تدارک  در  کشور  خارج  و  داخل  در   آزادی” 
بزرگداشت این روز بزرگ هستند. این روز را می 
شود و باید  به یکی از روزهای تعطیل رسمی و 
سراسری در تاریخ آینده ایران به ثبت رساند و 

بزرگ داشت!

در داخل کشور شعارهای بزرگداشت مهسا طنین 
افکنده و خیل عظیمی از افراد و جریانات در تدارک 
بزرگداشت این روز هستند. در خارج کشور  نیز 



نیروها و فعالین مختلف در ده ها شهر اعلام برنامه 
کرده اند. همین آماده باش برای دور دوم انقلاب 
حکومت اسلامی و همه مزدورانش  را وحشت زده 

تر کرده است. 
 

واحدهای خارج کشور حزب کمونیست کارگری 
نیز بیشترین سعی و تلاش خود  را خواهند داشت 
مهسا  انقلاب  دوستداران   و  حامیان  کنار  در  تا 
از  فعالند  راستا  این  در  که  افرادی  و  نیروها  با  
خواسته های انقلاب مردم دفاع کرده و در تدارک 
سازماندهی اعتراضات هر چه وسیع تر در خارج 

از ایران هستند. 
 

حزب ما همه مخالفین رژیم و حامیان انقلاب زن 



زندگی آزادی را به صفی متحد و در کنار هم در 
این روز علیه رژیم دعوت می کند. خارج کشور 
باز می تواند صف های متحد و یکپارچه حامیان 
انقلاب را در ظرفیت های هزاران و ده ها هزار نفره  
به میدان بیاورد و قدرتی باشد تا به همه دولت ها 
نشان بدهد انقلاب ایران تا سرنگونی این حکومت 

جنایتکار به پیش می تازد. 
 

یک اقدام بازدارنده حکومت اخطار به خانواده های 
جانباختگان و  فعالین ضد حکومتی است که در 
خانه بمانند و دست به اعتراض نزنند. در راستای 
انقلاب  مجدد  خروش  وحشت  از  سیاست،  این 
زن زندگی آزادی از  پدر  مهسا خواسته  که در 
بزرگداشت مهسا مراسم نگیرند! پدر مهسا البته 



با شهامتی مهساگونه جواب داده است که: “جون 
من از جون دخترم مهسا عزیزتر نیست. یک مرگ 
پیش دارم و یک جون. دخترم کجا رفت منم همانجا 
خواهم رفت، پس سالگرد خواهم گرفت  تازه از 
همه جهان هم بهم پیام دادن و اعلام آمادگی و 
همبستگی کردن و من هم با دیده منت قبول کردم 

و سالگرد خواهم گرفت”. 
 

همراه با پدر و خانواده زنده یاد مهسا  و ده ها 
فراخوان و صدها جریان در داخل و خارج از ایران 

“همه با هم” انقلاب مهسا را شعله ورتر کنیم.

سه شنبه ۲۴ مرداد ۱۴۰۲
۱۵ آگوست ۲۰۲۳



مسئول جنایت شاهچراغ 
جمهوری اسلامی است  

اطلاعیه حزب کمونیست کارگری ایران

تیراندازی در شاهچراغ شیراز در روز یکشنبه ۲۲ 
از  تعدادی  به کشته و زخمی شدن  مرداد منجر 
جمله یکی از خادمان شاهچراغ شد. خبرگزاری 
تسنیم وابسته به سپاه ادعا کرده است که ۱۰ نفر 
در ارتباط با این واقعه بازداشت شده اند که همه 
آنها اتباع کشورهای دیگری هستند. هیچ جریانی 
ولی  است  نگرفته  بعهده  را  حمله  این  مسئولیت 
مقامات جمهوری اسلامی این حمله را به داعش 
نسبت داده اند. اما صرفنظر از اینکه عامل مستقیم 
حمله از مزدوران داعش باشد یا نه، مسئول این 



واقعه خود جمهوری اسلامی است. 

تنها جریانی که از این واقعه و اتفاقات مشابه نفع میبرد 
یا لااقل تلاش میکند از آن استفاده کند، جمهوری 
اسلامی است. آلوده کردن فضای سیاسی، منحرف 
کردن اذهان مردم، پلیسی تر کردن محیط زندگی 
مردم، به حرکت درآوردن قشر متعصب هواداران 
حکومت و آماده کردن زمینه برای شکنجه و اعدام 
از جمله اهدافی است که جمهوری اسلامی در این 
اتفاقات دنبال میکند. آتش سوزی در اوین و حمله 
قبلی در شاهچراغ در مهر و آبان سال قبل دو مورد 
مشابه بودند که رژیم تلاش کرد با استفاده از آنها 
فضای سیاسی را مسموم و منحرف کند. بعلاوه حتی 
اگر حمله روز گذشته توسط داعش و نه خود حکومت 
مسئولیت  از  چیزی  هم  باز  باشد،  گرفته  صورت 



اسلامی  حکومت  نمیکند.  کم  جنایتکار  حاکمان 
پیشقراول داعش است، اگر جمهوری اسلامی نبود 
این تخم و ترکه های اسلامی و از جمله مزدوران 
سلفی نیز که در هفته های گذشته در سنندج و سقز 
دست به جنایت زدند موجودیتی نداشتند. بیجهت 
نیست که در جریان این اتفاقات مردم انگشت اتهام 
را بلافاصله به طرف جمهوری اسلامی نشانه میروند. 
مردم بخوبی این حکومت را شناخته اند و میدانند 
که هر توطئه و جنایتی از آدمکشان حاکم بر میاید. 

پایان دادن به این جنایات و این ناامنی ها تنها و تنها 
از طریق سرنگونی حکومت نکبت اسلامی میگذرد. 
جمهوری اسلامی تلاش میکند که اذهان مردم را به 
طرف دشمنان دیگری منحرف کند اما این جنایات 
به درست خشم و نفرت مردم را علیه خود جمهوری 



اسلامی تشدید میکند. اگر حکومتیان استاد جنایت و 
توطئه اند، توده های وسیع مردم نیز درسهایی بسیار 
گرانبها و فراموش نشدنی در مبارزه علیه جمهوری 
اسلامی و بویژه در جریان انقلاب زن زندگی آزادی 
آموخته اند و در مقابل هیچ توطئه ای هدف خود را 
که سرنگونی جمهوری اسلامی است گم نمیکنند. 
“دشمن ما همینجا است” یکی از شعارهای کلیدی 
مردم و نشانه هوشیاری سیاسی بالای جامعه است. 
پایان جمهوری اسلامی پایان دار و دسته های مختلف 

تروریست اسلامی نیز هست. 

سه شنبه ۲۴ مرداد ۱۴۰۲
۱۵ آگوست ۲۰۲۳



ژورنال، نشريه روزانه آنلاين، ساعت 4 بعد از ظهر 
به وقت اروپاى مركزى  (6 و نيم به وقت ايران) 

منتشر مى شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمى گردد. 

تماس با نشريه: 
واتس آپ و تلگرام : 00447788988643

journalfarsi@gmail.com :ايميل
https://t.me/journalfarsi :تلگرام

*سايت ژورنال را به دوستان و 
آشنايان خود معرفى كنيد. در انتشار 

يادداشتهاى ژورنال بكوشيد

journalfarsi.com 


